Cena za jednotlivé Služby je v den uzavření Smlouvy stanovena následovně:

a) Cena Služby za trvalé střežení systému EPS napojeného Objektu činí 3 219,- Kč
(třitisÍcedvěstědevatenáctkorunčeských) měsíčně. Cena Služby bude fakturována
HZS kraje vždy na začátku pobletí, v měsíci lednu a červenci, v po|o|etní výši 19 314,-
Kč (devatenácttisÍctřistačtrnáctkorunčeských). Provozovatel EPS je povinen
uhradit cenu této Služby bezhotovostní platbou v českých korunách bankovním
převodem na účet HZS kraje uvedený v záhlavi Smlouvy. Částka za tuto Službu je
splatná do 21 (dvacetijedna) dní ode dne doručení faktury Provozovateli EPS.